

Tvek på det Ahlbergshallen 02.11.24 – 17.11.24

Västerbyn är ett självständigt ort där det finns det dokumenterade traditioner inom musik, litteratur och bildkonst med flera erkända namn inom kulturarbete. Det finns alltså ett kulturarv och ett levande kulturarbete i bygden av en generation med påtagligt ungdomsinslag. Här finns det isynnerhet skulpturkonsten representerad med icke mindre än 4 verksamma personer. Av cirka 169 innevånare är alltså 0,4% konstnärer vilket borde innebära 37 200 för Sverige totalt. Så är nu icke verkligheten, utan Västbyn framstår såsom mycket säregen i vad avser konstnärstätheten.

Skulpturkonsten har inte längre stått i debattens centrum. Med rätt eller orätt har konststartens utövare kritiserats för självisolering och bestämt ovilja till ett samhällsnärmande, och klyften till det lokala instanser har ofta varit bred och utan förbindelser. Under sådana betingelser hälsar man med glädje att konstnärer kunnat samla sig kring en arbetande enhet i den s.k. "Gemischer Satz".

"Gemischer Satz" är namnet på en mycket speciell cuvée: en vingård eller vingård planteras sida vid sida med olika druvsorter. Druvorna skördas vanligtvis samtidigt och jäser tillsammans.

Produktionen hos gruppens konstnär är av hög kvalité med rikt förgrenade miljöer, motiv och stilar och där man påtagligt spårar en känsla av ödmjukhet inför uppgiften – inför skapande. (...)

Vilka möjligheter har gruppen?

Vi tror att den efterföljande presentation av konstnärerna och visningen av deras alster på Ahlbergshallen kommer att ge ett entydigt positivt svar på frågan.

Gruppens Insatser hittills:

2023 Räddningstjänsten, Smålands Triennale; Sweden

2022 VIRKETIDning, Alta Malmö, Sweden

2020 Eigen Weg, Life, Rotterdam

Utställning: Tvek på det med Gemischer Satz: Petter Dahlström Persson & Bernd Krauss

Lokal: Ahlbergshallen, Rådhusgatan 42, Östersund

Tid: 2 - 17 november 2024 **Vernissage** lördag 2 november kl 12-16

Öppettider: tisdag - söndag 12-16

Arrangör: Härke Konstcentrum

Kontakt: Petter Dahlström Persson 0730372283

